
 

Pielikums Nr.2 

Saldus novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa  “Jaunieši darbībā” 

PROJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPA 
 

PROJEKTA NOSAUKUMS:  
 

1. Informācija par projekta iesniedzēju 
  

PROJEKTA IESNIEDZĒJA - 

JAUNIEŠU GRUPAS 

NOSAUKUMS 
 

Pārstāvētā iestāde, pilsēta, 

pagasts u.c., ja tāda ir: 
 

 

PROJEKTA DARBA GRUPAS SASTĀVS 

PROJEKTA VADĪTĀJS: 
Vārds, Uzvārds Vecums Tālrunis E-pasts Nodarbošanās  

     
PROJEKTA DARBA GRUPAS DALĪBNIEKI: 
(pēc nepieciešamības pievienojiet papildus rindiņas atbilstoši darba grupas dalībnieku skaitam) 

Vārds, Uzvārds Vecums Nodarbošanās Pienākumi projekta īstenošanā 
    
    

PROJEKTA KONSULTANTS:  
(ja darba grupā nav neviena jaunieša vecumā no 18 – 25 gadiem, tad nepieciešams piesaistīt konsultantu) 

Vārds, uzvārds:  
Kontakttālrunis:  

E-pasts:  
Nodarbošanās:  

 

2. Pamatinformācija par projektu 

2.1. PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS: 
Sākuma datums: 
(dd.mm.gggg.) 

 
Beigu datums: 
(dd.mm.gggg.) 

 

2.2.PROJEKTA AKTĪVITĀŠU ĪSTENOŠANAI 
PIEPRASĪTAIS FINANSĒJUMS (EUR): 

 

2.3. PROJEKTA ĪSTENOŠANAS VIETA (miniet 
konkrētu vietas nosaukumu, pilsētu, pagastu u.c., kur 
tiks īstenotas projekta aktivitātes): 

 

2.4 PROJEKTĀ ATBALSTĀMĀS DARBĪBAS: 
- jauniešu izstrādāto projektu ietvaros jāaptver vismaz 3 no atbalstāmajām darbībām; 
- ar X atzīmējiet visas atbalstāmās darbības, kas atbilst projektam. Tām jāparādās projekta pieteikumā 

un projekta realizācijā 

 
projekta rezultāts ir praktisks ieguldījums un paliekoša vērtība vietējai kopienai un Saldus 
novadam kopumā 

 jauniešu emocionālās labsajūtas un labbūtības veicināšana 

 
jauniešiem draudzīgas un atvērtas vides veidošana un uzlabošana jauniešu pulcēšanās 
vietās 

 jauniešu līdzdalības un izpratnes par dažādiem līdzdalības veidiem veicināšana jauniešos 



 iespējas jauniešu brīvā laika lietderīgai pavadīšanai 

 veselīga un videi draudzīga dzīvesveida veicināšana 

 digitālo un medijpratības prasmju pilnveide, to pielietošana dzīvē 

 lokālpatriotisma un piederības sajūtas pilsētai, novadam stiprināšana jauniešos 

 vietējo cilvēku un materiālo resursu iesaiste projekta īstenošanā 

2.5. PROJEKTA IDEJAS APRAKSTS (ieteicams rakstīt kā pēdējo) 
3 – 4 teikumos kodolīgi un viegli saprotami aprakstiet sava projekta ideju, ko projekta ietvaros plānojat īstenot. Šī 
informācija tiks izmantota projekta publicitātei apstiprināšanas gadījumā. 
 

3. Projekta apraksts 

3.1. PROJEKTA ĪSTENOTĀJU MOTIVĀCIJA ĪSTENOT PROJEKTU: 
(kāpēc tieši jūs vēlaties realizēt tieši šo projektu, raksturojiet darba grupas dalībnieku sasaisti ar projektā 
apskatāmo problēmu u.c., nosauciet iepriekšējo pieredze projektu rakstīšanā un īstenošanā) 

 

3.2. PROJEKTA NEPIECIEŠAMĪBAS PAMATOJUMS: 
(kādu problēmu, vajadzību plānots risināt vai aktualizēt projekta ietvaros, pamatojiet to, aprakstot esošo situāciju, 
cik aktuāla tā ir jauniešu vidū un Saldus novadā, kā problēma/vajadzība tiks risināta) 

 

3.3. PROJEKTA MĒRĶIS:  
(ko vēlaties panākt ar šo projektu ilgtermiņā, piemēram, veicināt, motivēt, iesaistīt, uzlabot, attīstīt, pilnveidot u.c.)  



 

3.4. PROJEKTA MĒRĶAUDITORIJA: 
- cilvēku grupa, kā labā projekts īstenots, uz kuru vistiešāk attieksies projekta aktivitātes un rezultāti; 
- kāda vecuma, no kurienes (skola, pagasts u.c.), cik dalībniekus plānots iesaistīt projekta aktivitātēs 
! Projekta mērķauditorija ir jaunieši (12 – 25 gadi) 

 

3.5. VIETĒJĀS KOPIENAS IESAISTE: 
(kādus vietējos materiālus un cilvēku resursus jūs izmantosiet/iesaistīsiet, lai tiktu risināta projektā nosauktā 
problēma, nodrošināta plānoto aktivitāšu īstenošana) 
 

3.6. SADARBĪBAS PARTNERI (ja tādi ir): 
(sadarbības partnera nosaukums, tā pienākumi vai nepieciešamības pamatojums projekta mērķa 
sasniegšanai, aktivitāšu īstenošanai) 
! Projekta pieteikumam jāpievieno sadarbības partneru parakstīts sadarbības apliecinājums ar 
katru no sadarbības partneriem. Sadarbības apliecinājumā jāiekļauj projekta īstenotāja nosaukums, 
jauniešu iniciatīvas projekta nosaukums, sadarbības partnera pienākumi un atbildības, laika posms, 
kurā tiks nodrošināts atbalsts. Apliecinājumu sagatavo sadarbības partneris, to paraksta sadarbības 
partnera paraksttiesīgā persona. 
 



 

3.7. PROJEKTĀ PLĀNOTO AKTIVITĀŠU APRAKSTS: 
- aktivitātes aprakstītas detalizēti un saprotami, tās plānotas secīgi, papildina viena otru un ir nepieciešamas mērķa sasniegšanai un problēmas risināšanai; 
- ja projekta aktivitātes tiek īstenotas slēgtas grupas ietvaros, paredzēts veids, kā projekta rezultāti sasniedz plašāku auditoriju; 

Projekta aktivitātes ir arī projekta vadība (īstenošana atbilstoši plānotajam) un publicitāte, tās jāiekļauj tabulā. 

Aktivitātes 
nr. 

Aktivitātes 
nosaukums 

Aktivitātes apraksts 
(mērķis, aktivitātes ietvaros plānotais, 

aptuvenā programma ) 

Norises laiks 
(ilgums dienās, 

datums) 
Norises vieta 

Dalībnieku 
skaits 

Atbildīgās personas 
par aktivitātes 

norisi 

     
  

     
  

     
  

     
  

     
  

     
  

     
  

     
  

 
 



 

3.8. PROJEKTA PUBLICITĀTE: 
(kā un kādos publicitātes kanālos plānots informēt sabiedrību, projekta mērķauditoriju par projektā plānotajām 
aktivitātēm un rezultātiem) 
! Tabulā norādīt konkrētus publicitātes veidus un izplatīšanas kanālus, t.sk. saites uz mājaslapām, sociālo tīklu 
profiliem 

3.8.1. par projektā plānotajām 
aktivitātēm: 

 

3.8.2. par projektā paveikto, 
rezultātiem: 

 

3.9. PROJEKTA BUDŽETS: 
(Pamatojiet projektā pieprasītā finansējuma izlietojumu - atbilstību projekta mērķa sasniegšanai un 
nepieciešamību konkrētu aktivitāšu īstenošanai.  Ja projekta laikā plānots iegādāties inventāru, materiālus, spēles 
– obligāti, paskaidrojiet tā iegādes nozīmi, nepieciešamību projekta mērķa sasniegšanā, izmantošanu ilgtermiņā, 
kā arī plānoto atrašanās vietu) 

 

 

4. Apliecinājums 

Ar savu parakstu apliecinu, ka projekta pieteikumā sniegtā informācija ir patiesa un 

organizācija/jauniešu grupa ir gatava realizēt projektu atbilstoši pieteikumam, ja projekta 

komisija atbalstīs finansējuma piešķiršanu tā realizēšanai. 

 

 Vārds, uzvārds Paraksts  Datums 

Projekta vadītājs    

Projekta konsultants    

Projekta darba grupa 

(pēc nepieciešamības 

pievienot rindas) 

   

   

   

 

PROJEKTA VEIDLAPAI PIEVIENOTIE PIELIKUMI: 
(atzīmējiet ar X) 

 Projekta budžeta tāme (obligāti) 
 2 min video par projekta ideju (obligāti) 
 Sadarbības apliecinājumi 
 Cita informācija, kuru iesniedzējs uzskata par būtisku pievienot saistībā ar projektu  

 
 


